
Dodatek č. 1

Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1 [Kč]

128 075,12 529 843,32

2 013 710,76 2 119 781,46

106 070,70

850 359,19 5 973 488,24

235 361,36 235 361,36

16 104,63 16 104,63

3 637 441,21 3 992 641,21

1 177 600,00

-822 400,00

63 682,80 63 682,80

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 6 944 735,07                        

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 283 670,70 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -822 400,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 461 270,70 Kč

Změna závazku + [%]: 18,48%

Změna závazku - [%]: -11,84%

Změna závazku dle § 222, odst. 5 ZZVZ celkem [%]: 6,64%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 7 406 005,77 Kč

DPH 21 %: 1 555 261,21 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 8 961 266,98 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: Datum:

SO 103

SO 104

SO 201

Připojení sjezdů a lesních cest

DIO

Pilotová stěna

Z toho ZBV

SO 102 Propustek

SO 401 Přeložka sloupu VO

1.01 Dodatečné práce

Z toho ZBV

1.03 Neprovedené práce

1.02 Dodatečné práce

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 101 Silnice III/05722

Stavba: Silnice III/05722: Velká Lhota, sesuv

Objekt Název

AspeEsticon Strana 1 z 1

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH


